КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН
САЛАМАТТЫК САКТОО

МИНИСТРЛИГИ

И.К. АХУНБАЕВ АТЫНДАГЫ
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК

МЕДИЦИНАЛЫК АКАДЕМИЯСЫ

МИНИСТЕРСТВО
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЫРГЫЗСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ
МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ

ИМЕНИ И.К. АХУНБАЕВА

ГК. AKHUNBAEV KYRGYZ STATE MEDICAL ACADEMY

БУЙРУК
ПРИКАЗ

2024 жылдын 43 № / 43 Бишкек ш.

08 апрелдин №126 буйругуна озгортуу киргизуу
2023-2024-ОКУУ ЖЫЛЫНЫН ЖАЙКЫ СЕССИЯСЫ Ж0НУНД0

12 июнь 2024 жылдын № Р-38 буйрутманын негизинде, муздак суунун
жоктугуна байланыштуу, буйрук кылам:
1. Сынактардын тапшырууларына взгертулген жугуртмесу бекитилсин (№1
тиркеме):
S  5 курс «№2Даарылоо иши» факультети,
С 3 жана 5 курс «Педиатрия» факультети,
С 2 жана 4 курс “Стоматология” факультети,
С 2,3 жана 5 курс “Медициналык алдын алуу иши”факультети
С 4 курс “Жогорку медайымдык билим беруу ’’факультета,

2. Факультеттердин декандары (Айдаров З.А., Терехова О.И., Исаков Э.О.,
Эрбаев А.Т., Дооталиева С.Ч., Богомолец К.Ю.):
- студенттерге сынактардын жана кайра тапшыруулардын жацыртылган
жугуртмесун жеткиришсин жана студенттерди ©з убактысына катышуусун
козомол жургузушсун.
3. Бул буйруктун аткарылышын козомолдео окуу иштери боюнча проректор
К.Б. Ырысовго жуктолсун.

во изменение приказа №126 от 8 апреля 2024г

О ЛЕТНЕЙ СЕССИИ 2023-2024 УЧЕБНОГО ГОДА
На основании распоряжения № Р-38 от 12.06.2024г., в связи с

проведением ремонтных работ и прекращением подачи холодной воды
14.06.2024года, приказываю:

1. Внести изменение в график летней сессии для студентов (Приложение
№ 1):

•S 5 курса факультета «Лечебное дело №2»,
С 3 и 5 курса факультета «Педиатрия»,
S  2 и 4 курс факультета “Стоматология”,
•S 2,3 и 5 курс факультета “Медико -профилактическое дело”,
^  4 курс факультета “Высшего сестринского дела”,
2. Деканам факультетов (Айдаров З.А., Терехова О.И., Исаков Э.О.,

Эрбаев А.Т., Дооталиева С.Ч., Богомолец К.Ю.) довести данную
информацию до студентов соответсвующих групп и обеспечить их
явку.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на проректора по
учебной работе Ырысова К.Б.

Ректор И.О. Кудайбергенова

Аткаруучу: А.А.Абакирова, тел.:

Приложение №1

К у р с , ф а к у л ь т е т
Г  р у п п ы В р ем я

Н а и м е н о в а н и е
д и с ц и п л и н

Д а т а
э к за м е н а

Д а т а
п е р е с д а ч и

№ 1 № 2

5 ку р с
Л е ч е б н о е  д е л о  № 2

2 2 -4 2 П е д и а т р и я 18.06

2 2 -4 2 13.00 Т е р а п и я 15 .06

3 ку р с
П е д и а т р и я

1-11 11 .00
П р о п е д е в т и к а  в н у т р е н н и х
б о л е зн е й

15.06

1-11
П р о п е д е в т и к а  д е т с к и х
б о л е зн е й

18 .06

5 ку р с
П е д и а т р и я

1-9 13 .00 Н е о н а т о л о г и я 15 .06

2 ку р с
С т о м а т о л о г и я

1-23 11 .00
П а т о л о г и ч е с к а я  ф и з и о л о г и я
и  п а т о ф и з и о л о г и я  Ч Л О

15.06

4 ку р с
С т о м а т о л о г и я

1-22 В М П -Э М 18.06

1-22 11 .00
Д е т с к а я
т е р а п е в т и ч е с к а я
с т о м а т о л о г и я

15.06

2 ку р с
М е д и к о
п р о ф и л а к т и ч е с к о е
д е л о

1-6

0 8 .0 0

М и к р о б и о л о г и я 15 .06

3 ку р с
М е д и к о -
п р о ф и л а к т и ч е с к о е

д ел о

1-6

0 8 .0 0

Д е т с к и е  б о л е зн и 15 .06

5 ку р с
М е д и к о
п р о ф и л а к т и ч е с к о е

д ел о

1-5 0 9 .4 5

О б щ е с т в , зд о р о в ь е  и
з д р а в о о х р а н е н и е

15 .06

4 ку р с
В ы с ш е е
с е с т р и н с к о е
о б р а зо в а н и е

1-1 14 .30 Л и д е р с т в о  и  м е н е д ж м е н т 15 .06

1-1 0 9 .4 5
С е с т р и н с к о е  д е л о  в
с е м е й н о й  м е д и ц и н е

18 .06

1 курс
В ы с ш е е
с е с т р и н с к о е
о б р а зо в а н и е
(Б а к а л а в р )

1-1 0 8 .0 0 И Г  А  (те с ты ) 15 .06

2 ку р с
Ф а р м а ц и я

1-7 0 8 .0 0 И Г  А  (те с ты ) 15 .06